平成30年1月31日

各 位
会 社 名 株式会社JVCケンウッド
代表者名 代表取締役

兼 社長執行役員 最高経営責任者（CEO）
辻 孝夫

 （コード番号6632  東証第一部）
問合せ先 企業コミュニケーション部長

西下 進一朗
 （TEL  045-444-5232）

平成30年4月1日付 代表者（会長執行役員および社長執行役員）の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成30年4月1日付の新執行体制のうち、会長執行

役員および社長執行役員（以下まとめて「代表者」といいます。）について決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．当社の代表者決定の手続きについて
当社は、社外取締役3名全員で構成する指名・報酬諮問委員会（以下「委員会」といいます。）を設置して

おります。委員会は、当社の代表者候補者を取締役会に提案するとともに、取締役候補者、監査役候補者およ

び執行役員候補者の諮問を受け、妥当性の検討を行い、取締役会に答申することとしています。また、取締役

会は、委員会の答申を尊重し、代表者、取締役候補者、監査役候補者の決定および執行役員の選任ならびに取

締役、監査役および執行役員の報酬を決定することとしております。
上記の手続きに基づき、当社は、本日開催の取締役会において、委員会の提案を受け、平成30年4月1日付

の代表者について決議いたしました。

２．平成30年4月1日付 代表者について
当社は、平成30年4月1日付の代表者を以下のとおり決定いたしました。

新役職名 現役職名 氏名
会長執行役員 最高経営責任者（CEO※1） 社長執行役員 最高経営責任者（CEO） 辻 孝夫
社長執行役員 最高執行責任者（COO※2） 副社長執行役員

兼 オートモーティブ分野 最高執行責任者（COO）
兼 EMEA※3総支配人

江口 祥一郎

両氏は、本年6月下旬に開催予定の第10回定時株主総会に会社提案として付議する取締役候補者とし、承認

をいただいた場合は、本株主総会直後に開催する取締役会で代表取締役として選定される予定です。
※1：Chief Executive Officer、※2：Chief Operating Officer、※3：Europe, Middle East and Africa

３．今後の日程について
なお、平成30年4月1日付執行体制の詳細および本株主総会後の新経営体制（取締役および監査役）につき

ましては、今後、新代表者からの諮問および委員会の審議および答申の手続きを経て、今後開催する取締役会

で決定しますので、決定次第速やかにお知らせする予定です。
以 上